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Shagip | Enalish | Srpski ~

Republika e/ Kosovés + Republika Kosova + Republic ofiKosovo
KomisioniiRregullativii Prokurimit. Publik

RegulatornalKomisijalJavne Nabavke
PubliciProcurement Regulatory,Commission

Fagja kryesore Legjislacioni Leqgjislacioni sekondar Mjoftime te publilkuara Raporte Mdihmese Informata ESPP Lidhje Kontaktet
Kérko né Shfrytézuesi: | |
Mirg se vini ngé Portalin e Komisionit Rregullativ t& Prokurimit Publik té& Fialékalimi: | |

ROERUES Logohuni

LL. L L ZUUr 1rajm HEr
- Zyrtarét e Prokurimit

T& nderuar vizitor, Departarnenti | trajnimeye prané

I KRPP-s& njofton t& gjithé zyrtarst

e prokurimit se faza e teté e

trajnimit pa&r vitin 2007 fillon prej

19.11.2007 deri 26.11.2007

Me tepér.., =

Miré se wini né fagen zyrtare té internetit t&
Prokurimit Publik t& Kosovés e cila &shté e
krijuar si Portal i Prokurimit Publik né t& cilén do
té gjinden té& gjitha informacionet relevante Q@&
lcang t& béjné me fushén e prokurimit publik né
Kosowé, KRPP sipas Ligjit pér Prokurim Publilk
té Kosovés Nr.2003/17, t& amandamentuar mé |
06 Qershor 2007, éshté pérgjegiése pér
zhvillimin, funksionimin  dhe mbikgyrjen e
pérgjithshme té sistemnit t& prokurimit publik ng

08.11.2007 Trajnim pér
Zyrtarét e Prokurimit
Mjoftohen Zyrtarét e Prokurimit
t& cilét ligjeratat | ndjekin né
gjuhén sérbe ..,

Kosowé, dhe i ushtron funksionet gé iipen nga Me tepér...
Loy ligj.
Miéra ndér funksionet gé i jané dhéné KRFPP- 01.10.07 Njoftim pér
RAPORTI I sé& me lig] &shté gé té krijoj& dhe mirémbajé Autoritetet Kontraktuese
HIOFTIHMEVE faqen infarmative né internet gé i ofron publikut Mioftoimé t& gijitha Autoritetet
TEPUBLIETARS, qasje t& pakufizuar pér té gjitha informacionet g& kané t& béjné me prokurimin publik n&
Kosowveé,
ERDT Komisioni Rregullativ 1 Prokurimit Publik né bashképunirn me AER-in, pérmes
projektit me Murnrin referues: Europesid/120760/D/SW/KKOS té financuar nga AER-i
My 05702 mbi asistencén teknike pér Reformimin e Sistermit t& Prokurimit Publilk né Kosowé, ka @ ---ccemommmmmmm e

————————————————————————————————— krijuar keté fage zyrtare pér prokurimin publik né Kosové, e cila mundé&son ngritjen e
metutjeshme t& transparencés né prokurimin publik, si dhe gasjen mé té lehté ngé t&
gjitha informatat g& kané t& bé&jné me prokurimin publik né Kosové,

i o : Kjo fage & prokurimit publik &shté fage dinamike interaktive, e cila do t& azhurohet Trajnim pérZyrtaré t& Prokurimit
Institucionet e Prokusimit Publik: me informacione t& pérditshme, dhe do t& ofron t& gjitha t& dh&nat mbi prokurimin Trajneret e ceritfikuar
Duli<|ll-< te ftolsc';éS-t_. ' ey s — . i Foto nga aktivitetet e KRPP-s&
T o el y portal do t& avanson komunikimin né mes té autoriteteve kontraktuese dhe :
pzm;il?ggp;&)gu =L e operatoréve ekonormil, si dhe t& qgjitha paléve tjera gqé& shprehin interesim pér té pasur ssntstetiiontiakiinog
gasje né kats fage, Udhézirm mbi shfrytézimin e ueh-
: : o Funksionalizirni i késaj fageje do tu rmundesojé té qjithé shfrytézuesve qé té keng fages =& KRPP-z&
Crgani Shaprtuss i Prokurimit gasje t& drejtépérdrejté edhe né portalet tjera t& prokurimit publik, ]
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Komisioni|RregullativiilProkurimit Publik

Regulatornal KomisijalJavne Nabavke
Public: Procurement: quui._itow Commissio

Shaip | Enalish | Srpski

Mjoftirm mbi konkurs projeltiomi
Mjoftim rmbi rezultatin & konkursit te Projektimit
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Irteres|

Té nderuar vizitor

arkiva
Mirég se viMgge fagen zyrtare te INTernett
Prokurimit Publik & 1 5 =
krijuar si Portal i Prokurimit Publik n& t& cilén do
t& gjinden té gjitha informacionet relevante gg&
lzané t& bEjné me fushén e prokurimit publik né
Kosowé, KRPP sipas Ligjit pér Prokurimm Publik
té& Kosovés Mr.2003/17, t& amandamentuar mé |
06 Qershor 2007, éshté  pérgjegjése  pér ||
zhvillimin, funksionimin  dhe mbikgyrien e
pérgjithshrme té sistemit t& prolurimit publik ne
Kosowé, dhe i ushtron funksionet g& i ipen nga
ky ligj.

MNjéra ndér funksionet g& i jané& dhéné KRPP-
s& me lig] &shté qgé té krijojé dhe mirémbaje
fagen informative né internet gé& i ofron publikut
gasje t& pakufizuar pér té& gjitha informacionet gé kang t& bé&jné me prokurimin publik né
Kosoveé,

Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik n& bashké&punim me AER-in, pé&rmes
projektit me Mumrin referues: Europefid/120760/D/3WKKOS t& financuar nga AER-i
e mbi asistencén teknike pér Reformimin e Sistemit t& Prokurimit Publik né Kosové, ka

Raportinr.21/08 krijuar kété fage zyrtare pér prokurimin publik né Kosové, e cila mundé&son ngritien e
métutjeshme t& transparencés né prokurimin publil, si dhe gqasjen mé té leht& né té
gjitha informatat gé kané t& b&jné me prokurimin publik né Kosové,

Kjo fage e prokurimit publilk &shté& fage dinamike interaktive, e cila do t& azhurohet
me informacione t& pérditshme, dhe do t& ofron té gjitha t& dhé&nat rmbi prokurinin
publik t& Kosowvés,

Kv portal do t& avanson komunikimin né mes t& autoriteteve kontraktuese dhe
operatoréve ekonomilk, si dhe té gjitha paléve tjera qé& shprehin interesim pér t& pasur
qasje né k&té fage.

—

Raportet e
Njoftimneve t&
Publikuara

Faportd mbi aktivitetet & prokurimit
publik né Kosouwé pér witin 2007

Fagja krvesaore Legjislacioni Legjislacioni sekondar Mioftime te publikuara MNdibmess Informata RSPP Lidhje Kontaktet
? Nl pér kontraté i
Kérkao neé I Mjoftime indikative Shfrytézuesi: !
Mird se wini ng | M/ofm per dhénie & kontratés nit Publik té Fialékalimi: | |
Mjoftimet & anuluara 5
Logohuni

prokurirmit njolf'ton Ze dote
mbahet trajnimi | p&r shpejtuar .
Me tepér...

16.01.2008 Njoftim pér
Autoritetet Kontraktuese
Zyrtarét & Prokurimit t& cilét
kané treguar rezultate pozitive né
testim jan& me sa wijon;

Me tepér...

15.01.2008 Njoftim pér
Autoritete Kontraktuese
P&rmes té cilit iu pérkujtojm edhe
njgheré té gjitha Autoritetet
Kontraktuese té Kosovés té cilat
nuk e kan dréguar raportin
\.-'_]etorJ qe af’atl i fundlt pEr
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Trajinirm pér Zyrtaré t& Prokurimit
Trajneret e ceritfikuar

Foto mga aktivitetet & KRPP-z&
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